





Kto da pieniądze na wykończenie wnętrza ratusza?

Muzeum czeka na lokal

Wszyscy białostoczanie czekają z utęsknieniem na otwarcie podwojów miejskiego ratusza...

Na ukończenie prac przy budowie ratusza czeka nowe Muzeum Okręgowe...

Nowe muzeum będzie posiadało dział archeologiczny, historyczny, etnograficzny, malarstwa polskiego...

W osobnej sali urządzony zostanie dział sztuki ludowej. Muzeum zajmie wszystkie piętra ratusza...

Będzie ono jedną z ważniejszych placówek naukowo-badawczych w Białymstoku i skupi na pewno wielu miłośników sztuki...

Nowinki z PKS-u

- Nowy dworzec
6 „Sanów i 2 „Skody”
Pośpiesznym do Warszawy i Suwałk

Już w przyszłym tygodniu odbędzie się przyjęcie nowego budynku przy ul. Jurowieckiej...

Wkrótce park samochodowy białostockiej ekspozytury PKS zwiększy się o dwa autobusy marki „Skoda”.

Ekspozytura PKS ma otrzymać także 6 autobusów typu „San” z nadwoziem samonośnym...

W opracowaniu jest już ten rozkład jazdy autobusów PKS, w którym uwzględnione zostaną nowe trasy...

Przed sprzedażą biletów w „Orbisie” odbywa się codziennie w godzinach od 11 do 18.

Oszuści ujęci przez MO



Komenda Wojewódzka MO w Gdańsku ujęła Stanisława Dąbrowskiego i Krystynę Józefę Jezierską...



PIĄTEK 7 lutego Romualda Woda...

...powstała z topniejącego śniegu zalana wczoraj 20 cm warstwą podłogi w budynku przy ul. Sosnowej 108...

...kluczy różnego typu. Od zatrasków, zamków zwykłych, a nawet kas pancernych...

APEL ZBOWID

Zarząd Oddziału Związku Bojowników o Wolność i Demokrację w Białymstoku zwraca się z prośbą do mieszkańców Białostoku...

Można w „Orbisie”

Bilety na filmy wyświetlane w sali TPP-R przy ul. Rynek Kościuszki, nabywać można również i w „Orbisie”.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, tel. biura wezwań 09, informacji 22-22. Pogotowie MO, tel. 07. Straż Pożarna, tel. 08. Apteka Społeczna nr 57, ul. Sienkiewicza 53, tel. 62-24.

Ciekawskie... 6.10 Białostocki przegląd poranny: 7.10 Muzyka taneczna; 8.15 Piosenki różnych narodów; 9.30 Saksyfon i gitara; 10.00 Bajki ormiańskie; 10.20 Koncert poranny; 11.32 Koncert solistów; 12.10 Audycja dla wsi; 15.10 Swojskie melodie; 15.30 Audycja dla dzieci; 16.20 Muzyka; 17.00 Bilans pomorskiej gospodarki - komentarz; 17.10 Muzyka poważna; 17.45 Zmieszanie i wsi województwa; 18.00 Kwadrans melodi i tanecznych; 18.35 Muzyka i aktualności; 20.45 „Obława kula” - słuchowisko; 22.15 Wieczorna audycja kameralna; 22.45 Orkiestra Henkelsa i jego soliści; 23.10 Muzyka taneczna.

Gazeta Sportowa

Toni Sailer mistrzem świata w slalomie gigantach

Na starcie slalomu-gigantu mężczyzn stanęło 5 bm. w Badgastein 77 zawodników. Trasa, długości 2.400 m (różnica poziomów 582 m) była niezwykle trudna.

których pozostali narciarze jechali bardzo ostrożnie, Sailer przebywał pełną szybkością. Największą przewagę nad rywalami uzyskał on właśnie na końcowym, bardzo obłożonym odcinku trasy...

Obecnie po zwycięstwie w slalomie-gigancie i zajęciu drugiej lokaty w slalomie specjalnym „złoty Toni” oraz Rieder są głównymi kandydatami do zwycięstwa w trójkombinacji.

Zwycięstwo w trójkombinacji jest celem, który zwłaszcza Sailerowi bardzo leży na sercu. Austriak ma dopiero 22 lata, lecz pragnie już zerwać z narciarstwem wyścigowym...

Polacy — zgodnie z przewidywaniami — nie odegrali poważniejszej roli. Najlepszą lokatę — 26, uzyskał Czarniak. Polak pojechał dość ładnie stylowo, szczególnie na ostatnim najtrudniejszym odcinku trasy...

Brawurową jazdę Sailera oklaskiwało ok. 35 tysięcy zebranych wzdłuż trasy widzów. Nawet te odcinki, na

Walne zebranie w Ognisku

W najbliższą niedzielę w lokalu Ogniska przy Szosie Żółtkowskiej odbędzie się walne zebranie klubu. Ze względu na ważność spraw, obecność wszystkich członków obowiązkowa.

Koszykówka

W Białymstoku odbyło się spotkanie w koszykówce żeńskiej o mistrzostwo klasy A. Koszykarki Jagiellonii przegrały z AZS-em 20:39 (11:17).

Najlepszymi zawodniczkami na boisku były Mickiewicz i Niwińska z AZS. Pierwsza zdobyła 17 a druga 10 punktów. Szkoda tylko, że zawodniczki te tak jak dobrze grają, nie są tak dobrze zdyscyplinowane.

Piłkarze Gwardii remisują

Piłkarski zespół warszawskiej Gwardii zakończył swoje afrykańskie tournée. Ostatni mecz gwardziści rozegrali w sudańskiej osadzie robotniczej Ad Barra, remisując 1:1.

Po występie w Ad Barra, Gwardia wyruszyła do Chartumu, a następnie do Kairu, skąd uda się w dalszą podróż do kraju.

Siatkarze wyjeżdżają do Łodzi

Drugą rundę spotkań mistrzowskich rozpoczynają nasi siatkarze występami w Łodzi, gdzie spotkają się z drużynami krakowskimi.

W sobotę gwardziści grać będą z AZS, a w niedzielę z Korona.

Zespoły krakowskie obecnie zajmują środkowe pozycje w tabeli i należą do drużyn niezwykle groźnych. Gwardii trudno więc będzie odnieść przynajmniej jedno zwycięstwo.

Gdziekolwiek mieszkasz możesz grać i wygrywać w Krajowej Loterii Pieniężnej

kupując losy w Kolekturze P. M. L. Białystok — P.D.T. - Rynek Kościuszki 11 która wysła losy pocztą po nadesłaniu należności — cały los 60 zł — 1/4 losu 15 zł

OGŁOSZENIA DROBNE

PRACA: Potrzebna pomoc domowa. Zgłaszać się: Białystok, ul. Sosnowa blok 12 m. 31. ZGUBY: Zgubiono dowód rej. samochodu marki „Star 20” nr B08912 wydany przez Wydz. Kom. Drogowej w Pruszkę, własność: Gdańskich Robót Drogowych. SPRAWDZIĆ: Sprzedam pianino w dobrym stanie na płycie metalowej. Czarna Wieś, Osiedle ZOR blok 16 m. 32. Sprzedam samochód „Skoda”. Wiadomość: Białystok, Czysza 23a m. 2. Sprzedam dom z ogrodem (dla nabywcy mieszkanie wolne). Wiadomość: Białystok, Grunwaldzka 4. Sprzedam 9 ha ziemi. Wiadomość: kol. Gajowniki, p-ta Barszczewo, pow. Białystok, Piotr Koniuć. Sprzedam dom jednorodzinny parterowy z ogrodem w śródmieściu. Wiadomość: Białystok, Angielska 1, Ponikwicka. ROZNE: Listwy i ramy do obrazów poleca pracownia N. Kręzlewski, Łódź, Szara 12.

ZAWIADOMIENIE

Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Augustowie, Plac Janka Krasiciego 10 prosi swoich członków o zgłoszenie się do biura PSS celem podania obecnych adresów zamieszkania. Członkowie, którzy do dnia 31 marca 1958 r. nie podadzą swoich adresów uznani będą za nieobecnych na terenie Augustowa i nie będą mogli korzystać z uprawnień statutowych przysługujących członkom Spółdzielni i nie będą im dopisywane dywidendy do udziałów.

Niniejszym podaje się do publicznej wiadomości, że postanowieniem Sądu Powiatowego w Slemiatyczach z dnia 30 stycznia 1958 r. została ogłoszona upadłość Spółdzielni Pracy Remontowo-Konserwacyjnej „Nadbużanka” w Slemiatyczach i że w związku z tym, wyzwa się wszystkich wierzycieli wspomnianej Spółdzielni, aby w terminie do dnia 15 marca 1958 r. zgłosili swoje wierzytelności na ręce sędziego komisarza Bronisława Halickiego urzędującego w lokalu Sądu Powiatowego w Slemiatyczach. Syndykiem upadłości ustanowiony został ob. Nikodem Sobolewski pracownik Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Pracy w Białymstoku. Slemiatycze, dnia 1 lutego 1958 r.

PRACOWNICY POSZUKIWANI

Kwalifikowanego chlewnictwa do chlewni zarodowej zatrudni na dobrych warunkach Kierownictwo PGR Ogrodniki pow. Mońki.